台灣真空學會 2025 年度會員大會暨論文發表會

『儀器設備產品展示會』參展辦法

主旨:為促進本學會各會員與廠商間之資訊與技術交流,特於年會會場同時舉辦儀器設備產品 展示會,歡迎 貴公司廠商踴躍參展,共襄盛舉。

說明:

一、 參展資格:凡欲展出儀器設備、產品、設備及圖書刊物者,皆可報名參加。

二、 展示時間: 2025 年 10 月 17 日(星期五)

三、 展示會場:國立中央大學-國鼎光電大樓

四、 攤位位置:國鼎光電大樓

五、 參展攤位收費辦法:

費用說明	攤位費	預繳隔年會費	費用總合計
當年度會員	1個攤位費 14,000 元	2026 年費 6,000 元	合計 20,000 元
非會員費	1個攤位 18,000 元	2026 年費 9,000 元	合計 27,000 元

(1) 早鳥優惠:7/30 前報名並繳費者,總費用可折 1,000 元(僅針對當年度會員)。

(2) 廣告贈送:參展公司每單位可贈送免費大會手冊廣告一則。

(3) 參展好康:贊助金額達四萬元以上報名 TVS-2025 可優先與學會共同參展。

台灣鍍膜科技協會 10 月 26-29 日(台北科技大學)

六、 報名方式:網路報名,請至年會網站上填寫網路報名表並繳費。

七、 參展費用繳費方式:

(1) 郵政劃撥—帳號:11136742;戶名:台灣真空學會

(2) 臨櫃匯款或 ATM 轉帳

銀行: 兆豐國際商業銀行 (銀行代碼 017);分行: 竹科新安分行(分行代碼 0206)

戶名:台灣真空學會;帳號:020-09107351

(3) 支票付款—抬頭:台灣真空學會(寄至:300新竹市科學園區新安路101號)

八、 聯絡資訊:

(1) 聯 絡 人:台灣真空學會 秘書曹櫻歷小姐

(2) 聯絡電話:(03)579-5046

(3) 電子信箱:taiwanvacuum@taiwanvacuum.org

(4) 年會資訊: http://www.taiwanvacuum.org/tvs2025/